CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 12/2023

Araraquara, 14 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Paulo Landim
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARA/SP

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente

para solicitar consulta junto ao Instituto Brasileiro de Administração Municipal - IBAM, sobre
a legalidade e a constitucionalidade do Projeto de Lei nº 110/2023, que “Dispõe sobre o
incentivo fiscal mediante transferência de licenciamento de veículos no Município de
Araraquara e dá outras providências”.

Certo do empenho de Vossa Excelência, agradeço a
atenção dispensada ao pedido e subscrevo-me.

RAFAEL DE ANGELI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 91957Z7PM03V9UZ9
		2023-04-14T15:02:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura